
Garbagna - 15/06/2025
DISTANZA 26,08 KM 1300 MT D+

PARTENZA 26 KM - DISTANZA: 26109 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 0 Anselmi Alessandra IT 1988 SF35 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' -

Prei 0 Bacchiocchi Mauro IT 1971 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Bazzo Andrea IT 1974 SM50 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA -

Prei 0 Bertone Federico IT 1979 SM45 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA -

Prei 0 Bianchi Lorenzo IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Bosio Walter IT 1976 SM45 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA -

Prei 0 Bozzo Stefano IT 1983 SM40 CSEN-011 CSEN OVADESE TRAIL TEAM -

Prei 0 Brusco Erika IT 1977 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Calia Nicola IT 1960 SM65 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Cambiaggi Lucia IT 1993 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Capelli Giuseppe IT 1956 SM65 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA -

Prei 0 Chiarella Paolo IT 1967 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Coluccio Pasquale IT 1964 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Crivellari Paolo Erminio IT 1966 SM55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA -

Prei 0 Cucco Gianfranco IT 1990 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE -

Prei 0 Fariseo Maurizia IT 1967 SF55 A018067 UISP A.S.D. GLI ORSI -

Prei 0 Figini Katia Chiara IT 1975 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Filiberti Barbara IT 1986 SF35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Frascati Chiara IT 1983 SF40 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC -

Prei 0 Gagliostro Daniele IT 1983 SM40 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. -

Prei 0 Garbarino Alessandro IT 1974 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA -

Prei 0 Garrè Luca IT 1979 SM45 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA -

Prei 0 Ghio Manuel IT 1989 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Giusquiami Mauro IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Lazzarin Fabrizio IT 1979 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Lovotti Marco IT 1989 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Maccarini Alessandro Matteo IT 1983 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 0 Magagna Alessandro IT 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Maiandi Lorenzo IT 1959 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 0 Masucco Andrea IT 1977 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Mila Paola Giuseppina IT 1966 SF55 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 0 Milazzotto Rosa IT 1970 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 0 Mollero Michele IT 1978 SM45 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA -

Prei 0 Montera Mariaelena IT 1982 SF40 PV720 FIDAL A.S. AMP A.S.D. -

Prei 0 Nervi Francesco IT 1994 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Nicorelli Ilenia IT 1978 SF45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. -

Prei 0 Norbiato Maura IT 1978 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Nur Fogli Fabrizio IT 1988 SM35 RM041 FIDAL GSBR -

Prei 0 Orione Tommaso IT 2001 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Orsini Giorgia IT 1975 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. -

Prei 0 Pallavicini Nicola IT 1987 SM35 A018067 UISP A.S.D. GLI ORSI -

Prei 0 Pedrazzani Stefano IT 1985 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Piccolini Nicola IT 1971 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO -

Prei 0 Queirolo Angela Manuela IT 1972 SF50 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. -

Prei 0 Raseto Alessandro IT 1976 SM45 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA -

Prei 0 Re Franca IT 1965 SF60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Rebora Carlo IT 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Rendine Pascale Valerio IT 1988 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

Prei 0 Repetti Andrea IT 1996 SM A018067 UISP A.S.D. GLI ORSI -

Prei 0 Repetti Paola IT 1981 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 0 Romagnoli Evilio IT 1967 SM55 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. -

Prei 0 Roncoli Marcello IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Santamaria Marco IT 1983 SM40 CSEN-011 CSEN OVADESE TRAIL TEAM -

Prei 0 Silvani Elehanna IT 1973 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Simonassi Alessandro IT 1982 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -
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Prei 0 Stalletti Felice Fabrizio IT 1971 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Straneo Valeria IT 1976 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 0 Tirassa Carola IT 1975 SF50 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 0 Vergura Carmela IT 1963 SF60 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 0 Vescovelli Elia IT 1989 SM35 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS -

Prei 0 Viano Davide IT 1994 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Zanelli Renato IT 1951 SM70 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -
Totale atleti: 62

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 13
2 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 10
3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6
4 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 4
5 A018067 UISP A.S.D. GLI ORSI 3
6 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 3
7 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 3
8 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 3
9 CSEN-011 CSEN OVADESE TRAIL TEAM 2
10 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 2
11 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 2
12 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 1
13 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 1
14 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 1
15 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 1
16 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 1
17 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 1
18 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 1
19 PV720 FIDAL A.S. AMP A.S.D. 1
20 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 1
21 RM041 FIDAL GSBR 1
22 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 1
Totale atleti: 62
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